
*GRIS VIGORÉ
*GREY MELANGE

*GRIGIO MELANGE

Ficha Técnica

Actualizado julio 2022

Camiseta manga corta POCKET Ref: 01006
Camiseta manga corta con bolsillo. *100% Algodón, 160 gr, 

punto liso. Doble costura en cuello y hombros. Cuello Lycra.

T-shirt short sleeve POCKET Ref: 01006

Short sleeve t-shirt with pocket. *100% Cotton, 160 gsm, single jersey. 

Double stitching on neck and shoulders. Lycra rib neck.

T-shirt manica corta POCKET Ref: 01006

T-shirt manica corta con taschino. *100% Cotone, 160 gr, punto stretto. 

Cucitura doppia sulle spalle. Collo in lycra.

T-shirt manche courte POCKET Ref: 01006

T-shirt manche courte avec poche. *100% coton.

160 gr, jersey lisse. Double couture dans le col et les épaules. Col 

lycra.

* Color gris vigoré 85% algodón 15% viscosa.

* Colour grey melange 85% cotton 15% viscose.

* Colore grigio melange 85% cotone 15% viscosa.

* Couleur grigio vigorito 85% coton 15% viscose.
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Pack Pack/ Box 

NEGRO
BLACK

NERO

BLANCO
WHITE

BIANCO

MARINO
NAVY BLUE

BLU MARINE

AZUL ROYAL
ROYAL BLUE

ROYAL

Colores 

10/ 100 pcs

Tallas Sizes
S - M - L - XL - XXL - 3XL

L

100

19

54x37x34

Uds / Pieces

Peso Caja Kg / Weight Box

Medidas Caja / Measurement  Box Cm

S

100

15,50

48x34x34

M

100

17

51x36x34

XL

100

20,10

57x38x34

XXL

100

21,10

60x39x34

3XL

100

22,50

62x40x34

Embalaje / Packaging

Medidas  / Sizes
Medidas aproximadas +/- 2cm    Measurement aprox. +/- 2cm

“A” Ancho, medida de sisa a sisa de la prenda plana. “B” Largo, medida desde el hombro hasta el inferior de la prenda.

M

51

71

L

54

73

A

B

S

48

68

XL

57

75

XXL

60

77

3XL

63

79

B

A


